
 

 

 

 

 

 

RESULTADOS 

VI OPEN DE NATACIÓN ADAPTADA 

AQUATIC CAMPANAR 

42º Jocs Esportius 
de la Comunitat Valenciana 

 

 



ENRIQUE JOSÉ ALHAMBRA MOLLAR S13 AQUATIC CAMPANAR 1’02’’26
JUAN FRANCISCO TOMÁS GONZÁLEZ S14 AQUARIUM ALACANT 1’19’’30

MARÍA CANDELA BONETE S9 AQUARIUM ALACANT 1’30’’42
SOFÍA MORENO DÍAZ S14 CN FERCA 1’33’’72

GONZALO TOMÁS MOLLAR S14 TRITONS VILA-REAL 1’34’’48
CARLOS ZANÓN BAUSACH S6 AQUATIC CAMPANAR 1’37’’58

ALEJANDRO RAMBLA BENAVENT S14 2013 TRITONS VILA-REAL 1’52’’39
ADRIÁN RÓDENAS VÉLEZ S14 TRITONS VILA-REAL 2’12’’94

RUBÉN SEPÚLVEDA ARENAS S14 AQUARIUM ALACANT 2’21’’70
JACOBO SÁNCHEZ GABALDÓN S16 AQUARIUM ALACANT 2’24’’10

ÁLVARO LÓPEZ MARCO S15 TRITONS VILA-REAL 2’30’’75
ALEIX BARÓN VILLALBA S15 BAMESAD 2’44’’89

CARLOS TOLEDO MARTÍNEZ SM8 AQUATIC CAMPANAR 1’13’’93
PABLO ERRANDO CORTÉS SM7 AQUATIC CAMPANAR 1’26’’83

JORGE JUAN PALAU GALDÓN SM7 AQUATIC CAMPANAR 1’30’’39
MIREIA ISABEL LÓPEZ RIBAS SM10 AQUATIC CAMPANAR 1’31’’44

LEYRE ORTÍ CAMPOS SM7 AQUATIC CAMPANAR 1’32’’38
VICENTE GIL ROS SM4 AQUATIC CAMPANAR 2’13’’85

EDGAR JOLDEA S14 2014 BAMESAD 1’45’’45
MOHAMED EL HABCHI S14 2014 BAMESAD 2’04’’66

CARLOS MARTÍ SANTIAGO S8 2013 AQUATIC CAMPANAR 2’25’’15
GERARD ROCA SEVILLANO S12 2012 AQUATIC CAMPANAR 2’47’’50
JOSUE CALEB VALLE LARA S11 2015 AQUATIC CAMPANAR 3’34’’22

ENRIQUE VIANA MONTESINOS S15 2013 AQUATIC CAMPANAR BAJA

MARTINA NAIR CORTÉS DÍAZ S5 CN ADAPTADA ALICANTE 38’’61
SALMA EL ATTAR SOUBAI S14 ADAPONDA 57’’02
AUBREE DILLON SALAZAR S9 2016 AQUATIC CAMPANAR 58’’89

MONTSERRAT BELLES AMELA S14 ADAPONDA 1’11’’58
AMANDA GANA TODEA S8 2020 AQUATIC CAMPANAR 1’13’’09

ADRIANA MORENO ARRIBAS S13 2015 AQUATIC CAMPANAR 1’17’’73
FÁTIMA SÁEZ PANACH S15 AQUATIC CAMPANAR 1’26’’85

CLOE GARCÍA HIGUERAS S4 2017 AQUATIC CAMPANAR 1’30’’57

ISMAEL GÓMEZ BENSLAIMAN S14 CN ADAPTADA ALICANTE 40’’79
ADAM OUHADDOU BAMESAD 50’’54

MARC PALMER CASTILLO S14 2014 TRITONS VILA-REAL 53’’32
TOMÁS CABEZAS ACEVEDO S14 2015 TRITONS VILA-REAL 1’09’’04

ANTHONY CARDOZO PORTILLO S14 2014 AQUATIC CAMPANAR 1’12’’03
LEO ESPAÑA ROGLA S14 2016 TRITONS VILA-REAL 1’31’’75

ADRIÁN PÉREZ CUERO S14 2012 TRITONS VILA-REAL 1’38’’38
HÉCTOR CRUCES TAVAVILLA S14 2016 AQUATIC CAMPANAR 1’41’’25
CÉSAR CUARTERO AIGROT S14 2016 AQUATIC CAMPANAR 1’42’’41
OLIVER GÓMEZ GUERRERO S14 2017 AQUATIC CAMPANAR 1’43’’28

DIEGO TOMÁS MOLLAR S14 2014 TRITONS VILA-REAL 2’08’’10
SAUL ORTEGA LABORDA S2 2017 AQUATIC CAMPANAR 3’27’’76
DANIEL VELOSO HORTUA S14 2013 AQUATIC CAMPANAR BAJA
DAVID VELOSO HORTUA S14 2013 AQUATIC CAMPANAR BAJA
HÉCTOR MÚJICA VEGA S14 2015 AQUATIC CAMPANAR BAJA

Prueba 4        25m espalda femenino iniciación

Prueba 5           25m espalda masculino iniciación

Prueba 2      100m estilos mixto

Prueba 3         50m espalda masculino infantil 

VI OPEN DE NATACIÓN ADAPTADA AQUATIC CAMPANAR

42º Jocs Esportius
de la Comunitat Valenciana

Prueba 1             100m espalda mixto



NATALIA PAZ DUART S14 AQUARIUM ALACANT 56’’84
MARTA EXPÓSITO GARCÍA SB6 AQUARIUM ALACANT 57’’31

SONIA LARA HIDALGO S14 AQUARIUM ALACANT 1’00’’55
IDOIA GUILLAMÓN GRANEL S14 ADAPONDA 1’11’’87

MARIA ELENA ROMÀ MANGRIÑÁN SB3 TRITONS VILA-REAL 1’12’’27
PATRICIA ÁLVAREZ LÓPEZ S14 2012 CADA 1’22’’17

LOURDES CÁCERES VALLONE S15 ADAPONDA 1’23’’62
CRISTINA GARCÍA DELGADO S15 ADAPONDA 1’27’’37

ALBA DE BLAS GIMÉNEZ S15 2012 AQUARIUM ALACANT 1’36’’15
AMPARO AGUILELLA SOL S14 ADAPONDA 1’40’’57

INÉS YERBES DE LA TORRE SB4 AQUATIC CAMPANAR 1’56’’63
SANDRA TAUSTE MUÑOZ S14 ADAPONDA 2’41’’39

MIREIA ISABEL LÓPEZ RIBAS SB8 AQUATIC CAMPANAR BAJA

RUBÉN GANDÍA POVEDA S14 TRITONS VILA-REAL 48’’37
JAVIER CHINCHILLA MARTÍNEZ S15 ADAPONDA 50’’47
NICOLÁS FERNÁNDEZ DATON S14 CN ADAPTADA ALICANTE 52’’33

ANDRÉS SOLANO LALINDE S14 CN ADAPTADA ALICANTE 53’’61
VICENTE GIL ROS SB3 AQUATIC CAMPANAR 55’’74

JAVIER BARBERÁN MORTE S14 ADAPONDA 58’’66
NÉSTOR FERNÁNDEZ MAURICIO S15 AQUARIUM ALACANT 58’’57

IKER MATEU TOLOSA SB4 AQUATIC CAMPANAR 1’06’’92
DAVID PETRISOR S15 ADAPONDA 1’07’’55

IVAN GANDÍA POVEDA S14 ADAPONDA 1’10’’09
GUILLERMO MARTÍNEZ MOLINA SB6 AQUARIUM ALACANT 1’12’’23

ALBERTO INSA CALABRIA S14 ADAPONDA 1’18’’39
PABLO DANIEL ANTOFIE MORAR S14 2015 TRITONS VILA-REAL 1’22’’96

IKER ADELL PITARCH S15 BAMESAD 1’25’’37
ERIC SANCHIS FERNÁNDEZ S15 TRITONS VILA-REAL 1’26’’69

DAVID TERRE BELMAR SB7 TRITONS VILA-REAL 1’33’’10
EDGAR JOLDEA S14 2014 BAMESAD 1’33’’13

JUAN CRUZ DE FINA SB6 AQUATIC CAMPANAR 1’35’’09
JESÚS GARCÍA SERVIAN S14 ADAPONDA 1’36’’97

MIGUEL ÁNGEL VEGA RODRÍGUEZ S14 ADAPONDA 1’37’’34
HUGO VERGARA CAMPOS SB5 AQUATIC CAMPANAR 1’44’’31

MOHAMED EL HABCHI S14 2014 BAMESAD 2’08’’19
JAVIER MERCADO SIDRO SB5 TRITONS VILA-REAL 2’09’’03

AZAHARA MANJÓN GIL S14 TRITONS VILA-REAL 1’56’’27
ALBA VILLA GONZÁLEZ S5 AQUATIC CAMPANAR 1’59’’48

PATRICIA ÁLVAREZ LÓPEZ S14 2012 CADA 2’15’’11
GLORIA GARCÍA INIESTA S15 AQUATIC CAMPANAR 2’’27’’55
MARÍA GÓMEZ SÁNCHEZ S15 CN ADAPTADA ALICANTE 2’35’’10

ESTHER SÁNCHEZ ORTEGA S14 CN ADAPTADA ALICANTE 2’39’’12
NOELIA AGUILERA FREITAS S14 AQUATIC CAMPANAR DSQ

JAUME CORTÉS MELGAR S6 AQUARIUM ALACANT 1’34’’24
MARIO EXPÓSITO JIMÉNEZ S9 AQUATIC CAMPANAR 1’34’’68
VÍCTOR CHIVA NATIVIDAD S15 ADAPONDA 1’35’’13

JOSÉ ANTONIO ÁLVAREZ MORENO S6 AQUARIUM ALACANT 1’42’’10
LIAN KAIYING PÉREZ QUEREDA S14 CN ADAPTADA ALICANTE 1’44’’50

DANIEL BONET PIZARRO S15 CN ADAPTADA ALICANTE 1’48’’86
NATANIEL TODOROV SHUKEROV S14 CADA 1’50’’52
ÁNGEL SARMIENTO MARTÍNEZ S14 CN ADAPTADA ALICANTE 1’50’’59

KAROL CAMILO JAZIENICKI JAZIENICKI S14 CN ADAPTADA ALICANTE 1’53’’16
JACOBO SÁNCHEZ GABALDÓN S16 AQUARIUM ALACANT 1’58’’08
RUBÉN SEPÚLVEDA ARENAS S14 AQUARIUM ALACANT 2’01’’44

ADRIÁN RÓDENAS VÉLEZ S14 TRITONS VILA-REAL 2’02’’57
ÁLVARO LÓPEZ MARCO S15 TRITONS VILA-REAL 2’04’’45

ALEXIS MUÑOZ ALBADALEJO S14 CADA 2’05’’33
FRANCISCO ANTONIO SALAZAR PINTO S8 AQUATIC CAMPANAR 2’08’’68

ROBERTO NICOLÁS HEMMERT S14 BAMESAD 2’21’’13
MANEL ARNAU PALAU S15 TRITONS VILA-REAL 2’23’’20

Prueba 8     100m libre femenino

Prueba 9    100m libre masculino

Prueba 6           50m braza femenino

Prueba 7              50m braza masculino



CARLOS TOLEDO MARTÍNEZ S8 AQUATIC CAMPANAR 31’’98
SOFÍA MORENO DÍAZ S14 CN FERCA 42’’14

JULIO PAZ GÓMEZ S14 ADAPONDA 44’’74
NÉSTOR FERNÁNDEZ MAURICIO S15 AQUARIUM ALACANT 49’’78

MARTA EXPÓSITO GARCÍA S6 AQUARIUM ALACANT 56’’25
JUAN CAMILO GÓMEZ SÁNCHEZ S15 CN ADAPTADA ALICANTE 56’’33
DELIA FONTCUBERTA CERVERA S4 AQUARIUM ALACANT 1’01’’99

VANESA GARCÍA DÍAZ S15 ADAPONDA 1’02’’49
ENRIQUE VIANA MONTESINOS S15 2013 AQUATIC CAMPANAR BAJA

JUAN FRANCISCO TOMÁS GONZÁLEZ S14 AQUARIUM ALACANT 1’33’’87
JORGE JUAN PALAU GALDÓN SB6 AQUATIC CAMPANAR 1’43’’56

RUBÉN GANDÍA POVEDA S14 TRITONS VILA-REAL 1'53’’41
JAVIER CHINCHILLA MARTÍNEZ S15 ADAPONDA 1’54’’57

JAUME CORTÉS MELGAR SB5 AQUARIUM ALACANT 2’13’’04
IKER MATEU TOLOSA SB4 AQUATIC CAMPANAR 2’20’’92

ALEIX BARÓN VILLALBA S15 BAMESAD 2’25’’68
MARIA ELENA ROMÀ MANGRIÑÁN SB3 TRITONS VILA-REAL 2’45’’03

ALEJANDRO RAMBLA BENAVENT S14 2013 TRITONS VILA-REAL 3’49’’49

ENRIQUE JOSÉ ALHAMBRA MOLLAR S13 AQUATIC CAMPANAR 59’’46
PABLO ERRANDO CORTÉS S7 AQUATIC CAMPANAR 1’43’’37

MARÍA CANDELA BONETE S9 AQUARIUM ALACANT 40’’86
MARÍA FUENTES CASTELL S9 2012 AQUARIUM ALACANT 40’’97

SONIA LARA HIDALGO S14 AQUARIUM ALACANT 45’’77
AZAHARA MANJÓN GIL S14 TRITONS VILA-REAL 58’’14
ALBA VILLA GONZÁLEZ S5 AQUATIC CAMPANAR 59’’89
ALICIA AGUILAR PERIS S10 AQUATIC CAMPANAR 1’01’’59

GLORIA GARCÍA INIESTA S15 AQUATIC CAMPANAR 1’07’’54
NOELIA AGUILERA FREITAS S14 AQUATIC CAMPANAR 1’09’’96
AMPARO AGUILELLA SOL S14 ADAPONDA 1’12’’99

CRISTINA GARCÍA DELGADO S15 ADAPONDA 1’13’’49
VANESA GARCÍA DÍAZ S15 ADAPONDA 1’13’’73

IDOIA GUILLAMÓN GRANEL S14 ADAPONDA 1’20’’00
ESTHER SÁNCHEZ ORTEGA S14 CN ADAPTADA ALICANTE 1’23’’57
MARÍA GÓMEZ SÁNCHEZ S15 CN ADAPTADA ALICANTE 1’23’’62

LOURDES CÁCERES VALLONE S15 ADAPONDA 1’32’’97
LORETO ZAFRA LÓPEZ S14 AQUATIC CAMPANAR 1’39’’07

INÉS YERBES DE LA TORRE S5 AQUATIC CAMPANAR 1’47’’23
HELENA DAVID REVERTER BAMESAD 1’58’’91
SANDRA TAUSTE MUÑOZ S14 ADAPONDA 2’04’’59
MARTA SALAMANCA ORTÍ BAMESAD 2’30’’21

MICHELLE STEFANIA VÁSQUEZ ARROYO S3 AQUATIC CAMPANAR 2’47’’61
DANIELA VÁZQUEZ SIERRA S4 AQUATIC CAMPANAR 3’48’’11

IRENE LIMÓN LÓPEZ S4 AQUATIC CAMPANAR 5’33’’72
MARTINA NAIR CORTÉS DÍAZ S5 CN ADAPTADA ALICANTE BAJA
OLIVIA BOLINCHES AROCAS S14 2012 AQUATIC CAMPANAR BAJA

ANDRÉS SOLANO LALINDE S14 CN ADAPTADA ALICANTE 44’’58
NICOLÁS FERNÁNDEZ DATON S14 CN ADAPTADA ALICANTE 47’’99
MARIO EXPÓSITO JIMÉNEZ S9 AQUATIC CAMPANAR 49’’06

JULIO PAZ GÓMEZ S14 ADAPONDA 49’’95

Prueba 10        50m mariposa femenino

Prueba 12    100m braza mixto 

Prueba 13      200m estilos mixto 

Prueba 14                100m mariposa masculino

Prueba 15        50m espalda femenino

Prueba 16     50m espalda masculino



IKER MATEU TOLOSA S5 AQUATIC CAMPANAR 51’’72
KAROL CAMILO JAZIENICKI JAZIENICKI S14 CN ADAPTADA ALICANTE 53’’10

VÍCTOR CHIVA NATIVIDAD S15 ADAPONDA 53’’71
OMAR FRANCH BENABID S14 TRITONS VILA-REAL 54’’58
JESÚS GARCÍA SERVIAN S14 ADAPONDA 56’’78

LIAN KAIYING PÉREZ QUEREDA S14 CN ADAPTADA ALICANTE 57’’22
JAVIER BARBERÁN MORTE S14 ADAPONDA 58’’17

GUILLERMO MARTÍNEZ MOLINA S7 AQUARIUM ALACANT 1’00’’00
DAVID PETRISOR S15 ADAPONDA 1’00’’95

DANIEL BONET PIZARRO S15 CN ADAPTADA ALICANTE 1’01’’66
ALBERTO INSA CALABRIA S14 ADAPONDA 1’02’’05

IKER JORDÁ DE TORO S15 AQUARIUM ALACANT 1’02’’57
JUAN CAMILO GÓMEZ SÁNCHEZ S15 CN ADAPTADA ALICANTE 1’03’’57

FRANCISCO ANTONIO SALAZAR PINTO S8 AQUATIC CAMPANAR 1’03’’70
IVAN GANDÍA POVEDA S14 ADAPONDA 1’05’’26
JUAN CRUZ DE FINA S7 AQUATIC CAMPANAR 1’07’’20

PABLO DANIEL ANTOFIE MORAR S14 2015 TRITONS VILA-REAL 1’07’’27
ÁNGEL SARMIENTO MARTÍNEZ S14 CN ADAPTADA ALICANTE 1’08’’81

DIEGO ESCLAPÉS LLORENS S6 AQUARIUM ALACANT 1’11’’42
DAVID TERRE BELMAR S7 TRITONS VILA-REAL 1’13’’00
IKER ADELL PITARCH S15 BAMESAD 1’19’’69

ERIC SANCHIS FERNÁNDEZ S15 TRITONS VILA-REAL 1’21’’32
MANEL ARNAU PALAU S15 TRITONS VILA-REAL 1’21’’39

HUGO VERGARA CAMPOS S6 AQUATIC CAMPANAR 1’23’’29
ROBERTO NICOLÁS HEMMERT S14 BAMESAD 1’25’’62
ALEJANDRO VARGAS SÁNCHEZ S15 AQUATIC CAMPANAR 1’27’’52
JOSE VICENTE VARGAS PÉREZ AQUATIC CAMPANAR 1’29’’81

JAVIER MERCADO SIDRO S6 TRITONS VILA-REAL 1’31’’05
SERGIO GÓMEZ GUERRERO S14 AQUATIC CAMPANAR 1’31’’08
VICENT CARDONA HURTADO S14 AQUATIC CAMPANAR 1’33’’87

MANUEL TRINIDAD GÓMEZ LÓPEZ S5 CN ADAPTADA ALICANTE 1’35’’68
AARON RODRÍGUEZ SAAVEDRA S14 AQUATIC CAMPANAR 1’40’’06

VÍCTOR ROMERO ANTÓN S14 AQUATIC CAMPANAR 2’38’’44
MIGUEL CUENCA LÓPEZ S4 AQUATIC CAMPANAR 4’23’’67
MANEL ARNAU PALAU S15 TRITONS VILA-REAL BAJA

GONZALO TOMÁS MOLLAR S14 TRITONS VILA-REAL 2’58’’86
SOFÍA MORENO DÍAZ S14 CN FERCA 3’00’’’73
NATALIA PAZ DUART S14 AQUARIUM ALACANT 3’08’’65

ALEIX BARÓN VILLALBA S15 BAMESAD 4’57’11
MIREIA ISABEL LÓPEZ RIBAS S10 AQUATIC CAMPANAR BAJA

EDGAR JOLDEA S14 2014 BAMESAD 1’38’’11
MOHAMED EL HABCHI S14 2014 BAMESAD 2’06’’83

CARLOS MARTÍ SANTIAGO S8 2013 AQUATIC CAMPANAR 2’12’’57
GERARD ROCA SEVILLANO S12 2012 AQUATIC CAMPANAR 2’22’’09
JOSUE CALEB VALLE LARA S11 2015 AQUATIC CAMPANAR 3’23’’94

ENRIQUE VIANA MONTESINOS S15 2013 AQUATIC CAMPANAR BAJA

MONTSERRAT BELLES AMELA S14 ADAPONDA 41’’35
SALMA EL ATTAR SOUBAI S14 ADAPONDA 45’’76
SUSANA GARCÍA CUENCA S14 ADAPONDA 58’’96
AUBREE DILLON SALAZAR S9 AQUATIC CAMPANAR 1’18’’54

AMANDA GANA TODEA S8 2020 AQUATIC CAMPANAR 1’26’’68
ADRIANA MORENO ARRIBAS S13 2015 AQUATIC CAMPANAR 1’32’’18

FÁTIMA SÁEZ PANACH S15 AQUATIC CAMPANAR 1’33’’09
CLOE GARCÍA HIGUERAS S4 2017 AQUATIC CAMPANAR 2’48’’57

JUDITH REDONDO NUÉVALOS S14 ADAPONDA DSQ

Prueba 17     200m libre mixto

Prueba 18         50m libre masculino infantil

Prueba 19            25m libre femenino iniciación



MARC PALMER CASTILLO S14 2014 TRITONS VILA-REAL 37’’52
ADAM OUHADDOU BAMESAD 54’’34

ANTHONY CARDOZO PORTILLO S14 2014 AQUATIC CAMPANAR 57’’48
ADRIÁN PÉREZ CUERO S14 2012 TRITONS VILA-REAL 1’03’’46

TOMÁS CABEZAS ACEVEDO S14 2015 TRITONS VILA-REAL 1’07’’55
CÉSAR CUARTERO AIGROT S14 2016 AQUATIC CAMPANAR 1’08’’38

LEO ESPAÑA ROGLA S14 2016 TRITONS VILA-REAL 1’13’’03
JUAN JAVIER JIMÉNEZ CLEMENTE S14 AQUARIUM ALACANT 1’26’’50

OLIVER GÓMEZ GUERRERO S14 AQUATIC CAMPANAR 1’40’’89
HÉCTOR CRUCES TAVAVILLA S14 2016 AQUATIC CAMPANAR 1’41’’66

DIEGO TOMÁS MOLLAR S14 2014 TRITONS VILA-REAL BAJA
DAVID VELOSO HORTUA S14 2013 AQUATIC CAMPANAR BAJA
HÉCTOR MÚJICA VEGA S14 2015 AQUATIC CAMPANAR BAJA

DANIEL VELOSO HORTUA S14 2013 AQUATIC CAMPANAR BAJA

LEYRE ORTÍ CAMPOS S7 AQUATIC CAMPANAR 35’’22
MARÍA FUENTES CASTELL S9 2012 AQUARIUM ALACANT 35’’97

DELIA FONTCUBERTA CERVERA S4 AQUARIUM ALACANT 48’’64
AZAHARA MANJÓN GIL S14 TRITONS VILA-REAL 50’’75
VANESA GARCÍA DÍAZ S15 ADAPONDA 59’’92

CRISTINA GARCÍA DELGADO S15 ADAPONDA 1’03’’05
ALICIA AGUILAR PERIS S10 AQUATIC CAMPANAR 1’03’’39

NOELIA AGUILERA FREITAS S14 AQUATIC CAMPANAR 1’04’’07
GLORIA GARCÍA INIESTA S15 AQUATIC CAMPANAR 1’05’’31
AMPARO AGUILELLA SOL S14 ADAPONDA 1’05’’43

PATRICIA ÁLVAREZ LÓPEZ S14 2012 CADA 1’06’’02
MARÍA GÓMEZ SÁNCHEZ S15 CN ADAPTADA ALICANTE 1’08’’01
ALBA DE BLAS GIMÉNEZ S15 2012 AQUARIUM ALACANT 1’09’’88

ESTHER SÁNCHEZ ORTEGA S14 CN ADAPTADA ALICANTE 1’13’’90
IDOIA GUILLAMÓN GRANEL S14 ADAPONDA 1’13’’94

LOURDES CÁCERES VALLONE S15 ADAPONDA 1’18’’18
SANDRA TAUSTE MUÑOZ S14 ADAPONDA 1’24’’31

INÉS YERBES DE LA TORRE S5 AQUATIC CAMPANAR 1’33’’37
LORETO ZAFRA LÓPEZ S14 AQUATIC CAMPANAR 1’38’’93

HELENA DAVID REVERTER BAMESAD 1’49’’87
MARTA SALAMANCA ORTÍ BAMESAD 1’51’’15
SUSANA GARCÍA CUENCA S14 ADAPONDA 2’14’’88

MICHELLE STEFANIA VÁSQUEZ ARROYO S3 AQUATIC CAMPANAR 2’25’’71
DANIELA VÁZQUEZ SIERRA S4 AQUATIC CAMPANAR 3’48’’01

IRENE LIMÓN LÓPEZ S4 AQUATIC CAMPANAR 4’49’’94
JUDITH REDONDO NUÉVALOS S14 ADAPONDA DSQ
OLIVIA BOLINCHES AROCAS S14 2012 AQUATIC CAMPANAR BAJA

ENRIQUE JOSÉ ALHAMBRA MOLLAR S13 AQUATIC CAMPANAR 25’’28
CARLOS TOLEDO MARTÍNEZ S8 AQUATIC CAMPANAR 30’’88
JORGE JUAN PALAU GALDÓN S7 AQUATIC CAMPANAR 33’’99

PABLO ERRANDO CORTÉS S7 AQUATIC CAMPANAR 34’’57
GONZALO TOMÁS MOLLAR S15 TRITONS VILA-REAL 35’’97
ANDRÉS SOLANO LALINDE S14 CN ADAPTADA ALICANTE 36’’29

JULIO PAZ GÓMEZ S14 ADAPONDA 36’’86
RUBÉN GANDÍA POVEDA S14 TRITONS VILA-REAL 38’’91

NICOLÁS FERNÁNDEZ DATON S13 CN ADAPTADA ALICANTE 39’’24
JAVIER CHINCHILLA MARTÍNEZ S16 ADAPONDA 39’’86

VÍCTOR CHIVA NATIVIDAD S14 ADAPONDA 41’’02
CARLOS ZANÓN BAUSACH S6 AQUATIC CAMPANAR 41’’36
MARIO EXPÓSITO JIMÉNEZ S9 AQUATIC CAMPANAR 41’’85

ALEJANDRO RAMBLA BENAVENT S14 2013 TRITONS VILA-REAL 42’’41
DANIEL BONET PIZARRO S15 CN ADAPTADA ALICANTE 45’’04
IKER JORDÁ DE TORO S15 AQUARIUM ALACANT 45’’37

NATANIEL TODOROV SHUKEROV S14 CADA 45’’46
LIAN KAIYING PÉREZ QUEREDA S13 CN ADAPTADA ALICANTE 45’’85

JOSÉ ANTONIO ÁLVAREZ MORENO S6 AQUARIUM ALACANT 46’’45
JESÚS GARCÍA SERVIAN S14 ADAPONDA 47’’65
OMAR FRANCH BENABID S14 TRITONS VILA-REAL 47’’78

JUAN CAMILO GÓMEZ SÁNCHEZ S16 CN ADAPTADA ALICANTE 47’’79
JAVIER BARBERÁN MORTE S14 ADAPONDA 48’’72

ÁNGEL SARMIENTO MARTÍNEZ S14 CN ADAPTADA ALICANTE 49’’47
ALBERTO INSA CALABRIA S14 ADAPONDA 49’’53

Prueba 21            50m libre femenino

Prueba 22            50m libre masculino

Prueba 20            25m libre masculino iniciación



KAROL CAMILO JAZIENICKI JAZIENICKI S14 CN ADAPTADA ALICANTE 50’’23
ÁLVARO LÓPEZ MARCO S15 TRITONS VILA-REAL 51’’00
IVAN GANDÍA POVEDA S14 ADAPONDA 52’’17
IKER ADELL PITARCH S15 BAMESAD 56’’09

ADRIÁN RÓDENAS VÉLEZ S14 TRITONS VILA-REAL 56’’21
DAVID PETRISOR S15 ADAPONDA 56’’59

ALEJANDRO VARGAS SÁNCHEZ S16 AQUATIC CAMPANAR 57’’34
FRANCISCO ANTONIO SALAZAR PINTO S8 AQUATIC CAMPANAR 58’’56

PABLO DANIEL ANTOFIE MORAR S14 2015 TRITONS VILA-REAL 1’00’’10
ALEXIS MUÑOZ ALBADALEJO S14 CADA 1’02’’14

JUAN CRUZ DE FINA S7 AQUATIC CAMPANAR 1’05’’08
MANEL ARNAU PALAU S15 TRITONS VILA-REAL 1’05’’25

MANUEL TRINIDAD GÓMEZ LÓPEZ S5 CN ADAPTADA ALICANTE 1’05’’26
ROBERTO NICOLÁS HEMMERT S14 BAMESAD 1’06’’15
JOSE VICENTE VARGAS PÉREZ AQUATIC CAMPANAR 1’06’’67
ISMAEL GÓMEZ BENSLAIMAN S14 CN ADAPTADA ALICANTE 1’08’’72
ERIC SANCHIS FERNÁNDEZ S15 TRITONS VILA-REAL 1’08’’79
DIEGO ESCLAPÉS LLORENS S6 AQUARIUM ALACANT 1’11’’58
HUGO VERGARA CAMPOS S6 AQUATIC CAMPANAR 1’17’’75
DAVID TERRE BELMAR S7 TRITONS VILA-REAL 1’18’’65

VICENT CARDONA HURTADO S14 AQUATIC CAMPANAR 1’28’’36
SERGIO GÓMEZ GUERRERO S14 AQUATIC CAMPANAR 1’32’’20
JAVIER MERCADO SIDRO S6 TRITONS VILA-REAL 1’35’’77

AARON RODRÍGUEZ SAAVEDRA S14 AQUATIC CAMPANAR 1’35’’81
MIGUEL ÁNGEL VEGA RODRÍGUEZ S15 ADAPONDA 1’35’’93

VÍCTOR ROMERO ANTÓN S14 AQUATIC CAMPANAR 2’45’’23
MIGUEL CUENCA LÓPEZ S4 AQUATIC CAMPANAR 4’00’’33

JUAN JAVIER JIMÉNEZ CLEMENTE S14 AQUARIUM ALACANT BAJA


